Прокурору Староминского района

старшему советнику юстиции

…

ул. Кольцовская, д. 5, ст. Староминская,

Краснодарский край, 353620

И.о. директора ООО МФО

«Вайнейменен»

…

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела об административном правонарушении №

40Р-А/2016

31 марта 2016 г.                                                                            г. Краснодар

     Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Краснодарскому краю (далее - Краснодарское УФАС России) О…, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 40Р-А/2016,
возбужденного в отношении должностного лица - и.о. директора ООО МФО
«Вайнейменен» С… постановлением о возбуждении дела об административном
правонарушении от 14.03.2016 г., вынесенным  прокурором Староминского района,
старшим советником юстиции Ш… по ч. 1 ст. 14.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) по факту
распространения 15.02.2016г. на фасадной части здания (над входной дверью и
справа от нее), а также на боковой стене здания офиса в месте осуществления
деятельности ООО МФО «Вайнейменен» по адресу: Краснодарский край, ст.
Староминская, ул. Кольцовская, 21 рекламы с признаками нарушения ч. 7 ст. 5, п. 2

ч. 2 и ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

                                           УСТАНОВИЛ:

     В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
невозможно рассмотреть дело об административном правонарушении № 40Р-
А/2016 в пятнадцатидневный срок, установленный ч. 1 ст. 29.6 КоАП РФ.

     Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

                                                    ОПРЕДЕЛИЛ:

    Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№40Р-А/2016 до 30.04.2016г.

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ